

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: صنایع ریخته گری ایران	سرمایه ثبت شده: 1,562,183
نماد: خریخت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343011	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴۱۶,۲۸۸	۱۴۹,۸۶۴	۴۱۵,۳۹۱	۱۷۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۴۶,۸۰۳)	(۱۹۵,۴۷۸)	(۴۳۱,۴۳۳)	(۱۲۹)
سود (زیان) ناخالص	(۳۰,۵۱۵)	(۴۵,۶۱۴)	(۶,۰۳۳)	۳۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۵,۸۳۳)	(۱۸,۲۶۲)	(۳۹,۹۳۰)	(۴۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	(۳۱,۰۱۰)	(۲۰,۹۵۹)	--
سایر درآمدها	۳۳۱	۳۳۵	۶۷۳	(۴)
سایر هزینه‌ها	(۱۱,۸۱۱)	(۹,۱۹۶)	(۱۰۸,۰۶۴)	(۲۸)
سود (زیان) عملیاتی	(۶۷,۸۳۸)	(۱۰۳,۷۴۷)	(۱۷۴,۳۱۳)	۳۵
هزینه‌های مالی	(۱۶,۹۱۰)	(۱۱,۸۷۰)	(۲۰,۷۹۰)	(۴۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۷۳,۶۴۸	۷۳,۶۴۸	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۴,۲۹۹	۲۲	۲,۳۱۹	۶۴,۸۹۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۷۰,۴۴۹)	(۴۱,۹۴۷)	(۱۱۹,۱۳۶)	(۶۸)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۷۰,۴۴۹)	(۴۱,۹۴۷)	(۱۱۹,۱۳۶)	(۶۸)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۷۰,۴۴۹)	(۴۱,۹۴۷)	(۱۱۹,۱۳۶)	(۶۸)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۵۰)	(۸۲)	(۱۲۸)	۳۹
غیرعملیاتی (ریال)	(۲)	۴۹	۴۴	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۵۲)	(۳۳)	(۹۴)	(۵۸)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۵۲)	(۳۳)	(۹۴)	(۵۸)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۴۵)	(۳۳)	(۹۴)	(۳۶)
سرمایه	۱,۵۶۳,۱۸۳	۱,۲۶۳,۱۸۳	۱,۲۶۲,۱۸۳	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۸۰,۴۵۰)	(۴۱,۹۴۷)	(۱۱۹,۱۳۶)	(۹۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال	(۸۰,۴۵۰)	(۴۱,۹۴۷)	(۱۱۹,۱۳۶)	(۹۲)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۰۶۲,۷۷۲	۱,۰۷۳,۴۶۶	۱,۱۲۱,۴۸۱	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۱۳,۱۸۱	۱۳,۱۸۱	۱۳,۱۰۰	•
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۵۰,۰۶۶	۲۵۳	۲,۰۱۵	۹۸,۷۴۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۷۵۳	۱,۳۰۷	۲,۳۸۹	(۴۲)
سایر دارایی‌ها	•	•	•	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۳۲۶,۷۷۲	۱,۰۸۸,۲۰۷	۱,۱۳۸,۹۸۵	۲۲
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹۸,۸۲۲	۱۰۳,۲۶۴	۹,۴۱۶	(۴)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۳۶۸,۸۳۲	۳۲۹,۸۵۱	۹۰,۲۵۲	۶۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۶۴,۹۷۰	۱۰۴,۱۸۸	۱۷۵,۷۸۶	۵۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۹۴,۳۸۳	۸۵,۳۳۲	۹,۹۳۸	۱۰
	۷۳۶,۹۰۷	۵۳۲,۶۳۵	۲۸۵,۳۹۲	۳۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۷۳۶,۹۰۷	۵۳۲,۶۳۵	۲۸۵,۳۹۲	۳۹
جمع دارایی‌ها	۲,۰۵۳,۶۷۹	۱,۶۱۰,۸۴۳	۱,۴۳۴,۳۷۷	۲۷
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۵۶۲,۱۸۳	۱,۲۶۲,۱۸۳	۱,۲۶۲,۱۸۳	۲۴
افزایش سرمایه در جریان	۰	۷۸,۸۳۵	۰	--
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۲,۳۶۰	۲,۳۶۰	۲,۳۶۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۱	۱	۱	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۶۵۱,۴۵۱)	(۵۸۱,۰۰۱)	(۴۶۵,۱۶۸)	(۱۲)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۹۱۳,۰۹۳	۷۶۲,۳۷۸	۷۹۹,۳۷۶	۲۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۳۸۵,۴۳۲	۳۸۱,۶۸۱	۲۶۳,۰۴۸	۱

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۳,۳۵۷	۵۵,۳۷۷	۴۳,۰۷۰	۱۴
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۴۸,۶۸۹	۴۳۷,۰۵۸	۳۰۶,۱۱۸	۳
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۵۷۱,۰۵۹	۲۷۰,۷۹۷	۱۹۱,۷۰۸	۱۱۱
مالیات پرداختنی	۰	۰	۰	
سود سهام پرداختنی	۹۸	۹۸	۹۸	۰
تسهیلات مالی	۶۴,۱۴۵	۱۰۶,۶۳۱	۹۸,۸۶۹	(۴۰)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۵۶,۵۹۵	۳۳,۸۹۰	۲۸,۲۰۸	۶۷
	۶۹۱,۸۹۷	۴۱۱,۴۰۶	۳۱۸,۸۸۳	۶۸
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۶۹۱,۸۹۷	۴۱۱,۴۰۶	۳۱۸,۸۸۳	۶۸
جمع بدهی‌ها	۱,۱۴۰,۵۸۶	۸۴۸,۴۶۴	۶۲۵,۰۰۱	۳۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۰۵۳,۶۷۹	۱,۶۱۰,۸۴۳	۱,۴۳۴,۳۷۷	۲۷

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در حریان	صرف سهام	صرف سهام خرانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزایی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خرانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱,۳۶۳,۱۸۳	۰	۰	۰	۲,۳۶۰	۱	۰	۰	(۴۶۵,۱۶۸)	۰	۷۹۹,۳۷۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱,۳۶۳,۱۸۳	۰	۰	۰	۲,۳۶۰	۱	۰	۰	(۴۶۵,۱۶۸)	۰	۷۹۹,۳۷۶

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۱۱۹,۱۳۶)		(۱۱۹,۱۳۶)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	۳,۳۰۳	•	۳,۳۰۳
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۱۱۵,۸۳۳)	•	(۱۱۵,۸۳۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•	•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۱۱۵,۸۳۳)	•	(۱۱۵,۸۳۳)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		۷۸,۸۳۵		•		•					۷۸,۸۳۵
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•					•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۲۶۲,۱۸۳	۷۸,۸۳۵	•	•	۲,۳۶۰	۱	•	•	(۵۸۱,۰۰۱)	•	۷۶۲,۳۷۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									(۷۰,۴۵۰)		(۷۰,۴۵۰)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•	•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۷۰,۴۵۰)	۰	(۷۰,۴۵۰)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۳۰۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۳۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	(۷۸,۸۳۵)				۰					(۷۸,۸۳۵)
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰							۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱,۵۶۲,۱۸۳	۰	۰	۰	۲,۳۶۰	۱	۰	۰	(۶۵۱,۴۵۱)	۰	۹۱۳,۰۹۳

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۷۳,۱۳۴	۲,۳۷۰	(۱۷۱,۸۸۹)	۳,۱۲۱
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۷۳,۱۳۴	۲,۳۷۰	(۱۷۱,۸۸۹)	۳,۱۲۱
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۷۰۵	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۰,۷۰۳)	(۲,۶۰۴)	(۱۳,۵۸۰)	(۶۹۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۸۱)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۷۵,۳۰۴	۷۵,۴۱۱	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۲,۶۹۶	۲	۰	۱۳۴,۷۰۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۹,۳۴۸	۰	۳۶۵	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۸,۶۵۹)	۷۳,۷۰۲	۶۲,۸۲۰	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۶۴,۴۶۵	۷۴,۹۷۳	(۱۰۹,۰۶۹)	(۱۴)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۳۴,۱۸۳	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳,۸۳۹	۰	۱۶۴,۴۸۴	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴۹,۹۳۰)	(۷۱,۳۵۰)	(۸,۳۰۵)	۳۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۹,۴۶۶)	(۷,۶۵۰)	(۵,۹۳۳)	(۲۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۵,۵۵۷)	(۷۸,۹۰۰)	۱۸۴,۴۳۰	۳۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۸,۹۰۸	(۳,۹۳۸)	۷۵,۳۶۱	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۸۵,۳۳۳	۹,۹۳۸	۹,۹۳۸	۷۵۹
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۴۳	۰	۳۳	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۹۴,۲۸۳	۶,۰۱۰	۸۵,۳۳۳	۱,۴۶۹

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
معاملات غیر نقدی	.	.	۳۴,۶۵۳	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

[illegible]

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۳۱,۱۶۵	۵۶,۳۹۱
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۵۶,۳۹۱)	(۷۰,۹۳۰)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۴۳۱,۴۲۳	۴۴۶,۸۰۳
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۴۳۱,۴۲۳	۴۴۶,۸۰۳
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱														
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره		
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال
پوسته سيلندر	تن	۹۸	۳۱۴,۴۷۹,۵۹۱.۸۴	۳۰,۸۱۹	۵۴۹	۱۴۸,۹۸۹,۰۷۱.۰۴	۸۱,۷۹۵	(۴۳)	۱۰۱,۴۵۳,۳۸۰.۹۵	(۴,۲۶۱)	۴۹۵	۱۵۰,۴۶۳,۶۳۶.۳۶	۷۴,۴۷۹	۱۱۰	۳۰۷,۹۴۵,۴۵۴.۵۵	۲۳,۸۷۴
پوسته سر سيلندر	تن	۹	۱,۰۶۵,۶۶۶,۶۶۶.۶۷	۹,۵۹۱	۹۰	۳۲۶,۹۳۳,۳۳۳.۳۳	۲۹,۴۳۴	(۲)	۱۸۶,۵۰۰,۰۰۰	(۳۷۳)	۸۳	۳۳۷,۲۸۹,۱۵۶.۶۳	۲۷,۹۹۵	۱۴	۷۶۰,۵۰۰,۰۰۰	۱۰,۶۴۷
قطعات موتور	تن	۲۱۸	۷۲,۸۴۸,۶۳۲.۸۵	۱۵,۸۸۱	۲,۹۰۵	۱۳۲,۵۷۲,۸۰۵.۵۱	۲۵۶,۰۷۴	(۸)	۱۵۳,۱۲۵,۰۰۰	(۱,۲۱۷)	۲,۸۴۰	۱۳۱,۲۴۳,۶۰۵.۶۳	۳۴۴,۳۳۹	۲۷۵	۹۶,۰۳۲,۷۳۷.۲۷	۲۶,۴۰۹
جمع کل				۵۶,۳۹۱			۴۶۷,۳۹۳			(۵,۸۵۱)			۴۴۶,۸۰۳			۷۰,۹۳۰

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
		موجودي اول دوره	خرید طی دوره	مصرف	موجودي پايان دوره

شرح	واحد	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ دوره ۶ ماهه منتهی ۱۳۹۹/۰۶/۳۰	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	شرح
				موجودی پایان دوره		موجودی اول دوره					
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال	
مواد اولیه داخلی:											
شمش و قراضه	تن	۴۹۰	۵۰,۰۳۲,۴۴۸.۹۸	۲۴,۵۱۱	۳,۱۹۹	۶۱,۸۸۷,۴۶۴.۸۳	۱۹۷,۹۷۸	۳,۲۵۱	۵۷,۹۷۲,۲۹۱	۱۹۴,۲۵۲	۲۳۸
فرو آلیاژها	تن	۴۲	۱۷۰,۴۲۸,۵۷۱.۴۳	۷,۱۵۸	۱۶۰	۲۳۳,۸۱۸,۷۵۰	۳۷,۴۱۱	۱۴۸	۱۹۸,۹۸۸,۲۵۰	۲۹,۵۸۱	۵۴
کربن ده ها	تن	۳۰	۵۳,۲۰۰,۰۰۰	۱,۵۹۶	۳۵۴	۶۰,۹۶۶,۱۰۱.۶۹	۲۱,۵۸۲	۲۸۶	۴۸,۵۳۰,۲۰۴	۱۳,۹۰۲	۹۸
جوانه زها	تن	۱۷	۱۵۸,۸۲۳,۵۲۹.۴۱	۲,۷۰۰	۵۰	۲۶۹,۵۰۰,۰۰۰	۱۳,۴۷۵	۴۷	۲۰۷,۸۵۱,۸۵۸	۹,۷۷۵	۲۰
انواع ماسه	تن	۱۳	۱۰۶,۳۸۴,۶۱۵.۳۸	۱,۳۸۳	۲,۱۳۱	۱۰,۷۴۶,۳۴۶.۰۶	۲۲,۷۹۳	۱,۸۳۴	۹,۰۶۹,۶۳۸	۱۶,۵۴۶	۳۱۰
مواد شیمیایی	تن	۴۱	۲۶۷,۴۱۴,۶۳۴.۱۵	۱۰,۹۶۴	۹۹	۲۶۳,۹۴۹,۴۹۴.۹۵	۲۶,۱۳۱	۱۳۱	۲۸۳,۰۸۴,۴۰۳	۳۴,۱۶۴	۱۹
مواد تمیزکاری	تن	۱۷	۸۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۵۱۳	۸۴	۱۴۳,۶۳۰,۹۵۳.۳۸	۱۲,۰۶۵	۷۲	۱۳۰,۶۸۲,۳۰۵	۹,۳۳۹	۲۹
مواد ماهیچه سازی	تن	۸۵۱	۶,۹۶۳,۵۷۲.۲۷	۵,۹۲۶	۸۲	۷۵,۹۱۴,۶۳۴.۱۵	۶,۲۲۵	۲۷۶	۲۸,۲۳۰,۶۲۵	۱۰,۵۶۴	۶۵۷
سایر مواد اولیه	تن	۶۶۰	۸,۷۰۴,۵۴۵.۴۵	۵,۷۴۵	۶۵۵	۲۰,۷۲۸,۲۴۴.۳۷	۱۳,۵۷۷	۷۱۰	۲۱,۸۱۴,۰۸۴	۱۶,۴۰۶	۶۰۵
جمع مواد اولیه داخلی:		۲,۱۶۱	۹۱۰,۹۴۱,۹۱۷.۰۷	۶۱,۴۹۶	۶,۸۰۴	۱,۱۴۱,۱۴۱,۹۸۸.۳۴	۲۵۱,۲۳۷	۶,۸۳۵	۹۹۵,۲۳۲,۶۵۸	۳۳۴,۵۲۹	۲,۱۳۰
مواد اولیه وارداتی:											
مواد شیمیایی	تن	۰		۰	۲۷	۵۸۷,۷۴۰,۷۴۰.۷۴	۱۵,۸۶۹	۰	۰	۰	۲۷
مواد تمیزکاری	تن	۰		۰	۰		۴۸۶	۰	۰	۰	۰
مواد ماهیچه سازی	تن	۰		۰	۱۸۲	۴۱,۷۸۰,۲۱۹.۷۸	۷,۶۰۴	۰	۰	۰	۱۸۲
سایر مواد اولیه	تن	۰		۰	۲۳۶	۲۹,۷۵۸,۴۷۴.۵۸	۷,۰۲۳	۰	۰	۰	۲۳۶
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۴۴۵	۶۵۹,۲۷۹,۴۳۵.۱	۳۰,۹۸۲	۰	۰	۰	۴۴۵
جمع کل				۶۱,۴۹۶			۲۸۳,۲۱۹			۳۳۴,۵۲۹	
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»											
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اعلامیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.											

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۱۵,۷۶۰	۷۴,۲۲۳	۸۰,۴۳۸	۳۱,۶۲۱	۲۲,۲۵۳	۲۴,۷۶۸
هزینه استهلاک	۶۰,۲۰۹	۲۹,۲۹۴	۲۶,۴۳۲	۱,۲۵۷	۶۱۹	۷۴۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۹,۵۱۴	۱۳,۲۲۵	۱۱,۷۰۸	۲۲۵	۲۴۹	۱۴۶
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۱۲۶	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۷۳	۳۲	۱۱۵
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳,۳۷۲	۵۸۵	۱,۶۹۲	۵۷۰	۵۲۹	۸۷۰
سایر هزینه ها	۱۸,۸۴۷	۱۹,۲۳۶	۱۹,۰۱۸	۵,۹۵۸	۲,۱۵۱	۲,۷۴۵
جمع	۲۱۷,۷۰۲	۱۳۶,۵۶۳	۱۳۹,۲۸۸	۳۹,۹۳۰	۲۵,۸۲۳	۲۹,۳۸۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به افزایش قیمت مواد اولیه و هزینه های تولید مدیریت شرکت تصمیم به اصلاح قیمتهای فروش محصولات و تعدیل آنها نماید
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به تورم و افزایش نرخ مواد اولیه در ۶ ماهه اول قیمت مواد با افزایش ۵درصدی در نظر گرفته شده است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	عوامل بهای تمام شده با توجه به افزایش نرخ مواد در شش ماهه دوم در نظر گرفته شده و باقی هزینه های همچون هزینه دستمزد نیز با اختلاف ناچیزی نسبت به ۶ ماهه اول در نظر گرفته شده است.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۹۹	۱۰۵	۱۰۱
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۴۶	۱۴۴	۱۴۴

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۵۳۳,۹۱۰	۰	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۳۸.۳۳	۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های عمومی تشکیلاتی نیز با اختلاف و افزایش ناچیزی همچون ۶ ماهه اول در نظر گرفته شده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
بازرگانی سروش بهمن	۰	۲۵۰		۰	۰	۲۵۰	۰	
صندوق توسعه صادرات صنعتی معدنی و خدمات مهندسی	۰	۳		۰	۰	۳	۰	
اوراق مشارکت (خارج از بورس)	۰	۲۴۹,۸۱۳		۰	۰	۲۴۹,۸۱۳	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد فروش ضایعات	۶۷۲	۳۳۱
جمع	۶۷۲	۳۳۱

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
ضایعات غیرعادی	۰	۰
قطعات ضایعاتی و معیوب	۳۲,۸۳۹	۱۱,۸۱۱
هزینه های جذب نشده	۷۵,۲۲۵	۰
جمع	۱۰۸,۰۶۴	۱۱,۸۱۱

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود (درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی (اصناف و غیره)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارز	ارزی	تسهیلات ارزی		
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۰	۱۰۶,۶۳۱	۶۴,۱۴۵	۰	۰	۶۴,۱۴۵	۰	۱۶,۹۱۰
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۲۸۱,۶۸۱	۲۸۵,۴۳۲	۰	۰	۰	۲۸۵,۴۳۲	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰
جمع		۴۸۸,۳۰۲	۴۴۹,۵۷۷		۰	۶۴,۱۴۵	۲۸۵,۴۳۲	۱۶,۹۱۰
							انتقال به دارایی	۰
							هزینه مالی دوره	۱۶,۹۱۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات دریافتی با نرخ سود ۱۸ تا ۲۲ درصد می باشد و لازم به ذکر است تسهیلات دریافتی بلند مدت شامل دریافتی از شرکت گروه بهمن میباشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	مدیریت شرکت تصمیمی جهت دریافت تسهیلات در برنامه کاری خود ندارد.
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد ناشی از فروش سرمایه گذاری ها	۷۳,۶۴۸	۰
جمع	۷۳,۶۴۸	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از سود سپرده های ریالی و ارزی	۳۶۵	۲,۶۹۶
سود حاصل از فروش دارایی های ثابت	۵۷۶	۰
درآمد حاصل از سود سرمایه گذاری	۰	۹,۳۴۸

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر	۱,۳۷۸	۲,۳۵۵
جمع	۲,۳۱۹	۱۴,۳۹۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
.	.	.	.	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	اهداف کلان شرکت شامل سودآوری و افزایش میزان تولید و فروش تا پایان سال و همچنین کاهش هزینه ضایعات و سایر هزینه های عمومی می باشد.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

از مهم ترین استراتژی های شرکت میتوان به توسعه ظرفیت و ایجاد تنوع محصولات از طریق توسعه تکنولوژی، توسعه صادرات و بازار داخل، افزایش بهره وری منابع تولید، جایگزینی تولید قطعات با ارزش افزوده بالاتر اشاره کرد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»